

## Prefeitura Municipal de Dona Euzébia CEP: 36784000 - Estado de Minas Gerais

## PORTARIA Nº 023 /2022

NOMEIA MEMBROS PARA COMISSÃO PARA ACOMPANHAR AS FASES DE EXECUÇÃO DO PMGIRS.

O Prefeito Municipal de Dona Euzébia no uso de suas atividades que lhe são conferidas decide:

Art. 1º - Fica nomeada uma comissão para acompanhar as fases de execução do PMGIRS da cidade de Dona Euzébia, composta pelos seguintes membros:

Laís M. Rodrigues Silva- 31971157709 <u>ares.meioambiente@gmail.com</u>
Ernane Theza 32999558304 <u>ernanetheza@gmail.com</u> (Engenheiro)
Lucas Machado 3299903344 <u>lmachado229@gmail.com</u> (Engenheiro)
Rodolfo de Castro – 32 999948599 <u>controleinterno.pmde@gmail.com</u>
Luciano Silva Pinto -32998413731 <u>gabinete.donaeuzebia@gmail.com</u>
Art. 2º- A comissão será Presidida pela Sra. Laís M. Rodrigues Silva

Art. 3º - Revogadas as disposições em contrário, esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Dona Euzébia, 24 de Junho de 2022.

Manoel Franklin Rodrigues

Prefeito Municipal